EL  INFRASCRITO PERITO CONTADOR DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD, DE LA  GERENCIA DE FIDEICOMISOS DE EL CRÉDIT O HIPOTECARIO  NACIONAL 

DE  GUATEMALA  INSCRITO EN LA SUPERINTENDENCIA  DE ADMINISTRACIÓN  TRIBUTARIA -SAT-, CON NÚMERO DE REGISTRO  TRESCIENTOS OCHENTA Y  

SEIS MIL  TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO GUION CUATRO (386,334-4), CERTIFICA: QUE EL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 30 DE ABRIL  

DE 2025 PRESENTA RAZONABLEMENTE LAS CIFRAS DE LOS ACTIVOS, PASIVOS Y PATRIMONIO DEL FIDEICOMISO FONDO DE DESARROLLO DE LA MICROEMPRESA  

Y PEQUEÑA EMPRESA

[...]

EL INFRASCRITO  PERITO CONTADOR DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD, DE LA GERENCIA DE FIDEICOMISOS DE El CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL  

DE  GUATEMALA INSCRITO EN LA SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA -SAT-, CON NÚMERO DE REGISTRO TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS  

MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO GUION CUATRO (386,334-4), CERTIFICA: QUE EL ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE  

2025 PRESENTA RAZONABLEMENTE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO DEL FIDEICOMISO FONDO DE DESARROLLO DE LA MICROEMPRESA Y PEQUEÑA EMPRESA 

GUATEMALA, 06 DE MAYO DE 2025